

## Capturas de Especies

CANDAS

Desde: 1-Ene-2016

Hasta: 31-Dic-2016

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	722,76	22.880,40	31,66	12,32
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	16,30	159,60	9,79	0,09
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	276,90	13.187,75	47,63	7,10
SCR CENTOLLO	1.645,60	26.871,80	16,33	14,47
SLO LANGOSTA	35,20	2.112,00	60,00	1,14
LIO NECORA/ANDARICA	738,05	10.206,85	13,83	5,50
PCB PERCEBE	2.058,25	33.823,45	16,43	18,21
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	95,48	4.529,90	47,44	2,44
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>5.588,54</b>	<b>113.771,75</b>		
URM ORICIO	120,00	720,00	6,00	0,39
<b>SUBTOTAL EQUINODERMOS</b>	<b>120,00</b>	<b>720,00</b>		
PEE BIGARO	100,00	687,00	6,87	0,37
SQC CALAMAR	118,95	2.308,00	19,40	1,24
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	262,10	1.423,00	5,43	0,77
QTV LLÁMPARA	238,00	1.112,00	4,67	0,60
OCC PULPO	139,50	1.367,30	9,80	0,74
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>858,55</b>	<b>6.897,30</b>		
POL ABADEJO/FERRETE	60,50	378,40	6,25	0,20
SBA ALIGOTE	367,40	1.749,60	4,76	0,94
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	4,00	16,00	4,00	0,01
BOG BOGA	34,00	136,00	4,00	0,07
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	199,60	820,50	4,11	0,44
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	38,20	157,00	4,11	0,08
PAC BRECA/PICA	244,20	1.338,40	5,48	0,72
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	1.431,50	1.639,90	1,15	0,88
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	125,60	464,00	3,69	0,25
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	151,00	1.127,40	7,47	0,61
GAG CAZON/TOLLA/TOLLE/TOLLO	22,00	93,00	4,23	0,05
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	339,10	2.832,20	8,35	1,53
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	208,10	1.006,25	4,84	0,54
MGR CORVINA	2,10	31,50	15,00	0,02
SBG DORADA	2,05	30,50	14,88	0,02
MAS ESTORNINO/VERDEL/CABALLA/XARDA	59,20	263,15	4,45	0,14
BIB FANECA/FANECA	404,20	1.592,10	3,94	0,86
USI GALLANO	4,50	13,50	3,00	0,01
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	216,00	814,60	3,77	0,44
HOM JUREL/CHICHARRO	2.490,80	1.997,10	0,80	1,08
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	66,04	1.220,76	18,49	0,66
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	210,63	2.939,85	13,96	1,58
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	10,80	142,40	13,19	0,08
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	560,42	2.645,86	4,72	1,42
SYC PATARROXA/ RIÑÓN	3,50	21,00	6,00	0,01
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	121,90	1.250,30	10,26	0,67
PLZ PLATIJA	5,70	116,20	20,39	0,06

<i>Capturas de Especies</i>  <b>CANDAS</b>	Desde:	<b>1-Ene-2016</b>
	Hasta:	<b>31-Dic-2016</b>

<b>Especie</b>	<b>Kgs.</b>	<b>Imp. Euros</b>	<b>Precio Medio</b>	<b>% S/Total</b>
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	125,65	487,40	3,88	0,26
TUR RODABALLO/CLAVUDO	137,74	4.164,02	30,23	2,24
MUR SALMONETE DE ROCA	1.235,21	19.762,82	16,00	10,64
JOD SAN MARTIN	95,35	1.578,75	16,56	0,85
PIL SARDINA/PARROCHA	642,00	642,00	1,00	0,35
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	17,50	304,50	17,40	0,16
MZZ VARIOS	742,85	12.535,35	16,87	6,75
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>10.379,34</b>	<b>64.312,31</b>		

**TOTALES ...****16.946,43****185.701,36**